Q. di. Pl. Ep. 9, 242

1033

Pnas

Chosele

(1467)

[Petrus de Ch. inordinator constituit
procuratorem

Q. G. P. P. 9, 241 v

Pras/

Chorzele

(1472)

Unio facta inter Kazimirum episcopum Ploc. et Johannem, ducum Masovie ex una et magnificum Henricum magistrum generalem Prussie et ordinis b. Marie Virginis ex altera partibus:

1. dirigemus dominos de ordine ad revidendum, limitandum et terminandum gravities in bonis Unyessky, Crassowo, Rydberk et agris adiacentibus occasione minere in bonis Druzinino dicta Bobr;
2. omnes vias insolitas et inconsuetas destruimus, deponimus et abolemus ita tamen, quod nullus subditorum ducatus Masovie per memora magistri generalis et ordinis et

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 255-257, nr. CCXXVI (M.K.5, K.63) /

e converso transire et equitare debet, via in
Scythia per Ch. ducente in robore reservata;
.....

335

Pau. Prasmys/chorzele

Chorzele

(1472,
1476)

via in Scrythno

per Ch. in robore reservatur
inter ducatus Maz. et Ordinem

= KDM Lub. nr. 226

MK S, 63.

Paw. Praszynski / Chorzele

Chorzelye

(1473)

hereditas in disto. Cnye -

Chonov. pape Praszynski

Nic. de Ch. totam

hereditatem suam de

1

in se 10 mansis continentem consistat duci

~~(Kup. Koizze Johann)~~

pro 10 mansis sine dactis pape Zagbrod

MK 6,33

poniewaz w 3 lata po niej, tzn zamiana
niec moze to nie realizowane i zmi
korowans ? czy exist?

Paw. Prasn / Chorzele

Chorzele

(1976)

Nic. Steph. filii Venceslavi et Thiaschi comum, Joh. Stan. filii Andree
Keddes, uch. 10 mansuet rippan fluis

Orzyc, ac totam portionem

molendinaria et uinere ipsorum

Ch. nuncupata in disto. Cielhos.

prope Praszynschs, duci comitant

pro 10 mansis Sulhorststok

M& 6,79^v

prope Zambrows

Van. Zambrovi / Zambrovi

~~mapa~~

[Chorele]

Joannes dux M¹⁰ mansi / (1476)
vertice rivuli Sulcorstok in distr. tourent
si prope Zambrovi jacens Nicolaus Stefanus
filius Venceslai et filii eius Joanni
et Stanislao filii Andree de Chorele pro
fatis bonis hereditariis 10 mansorum
et rippe fluvii Orzys pro tota portione
melendini et minere ipsorum Chorele
in distr. liech. prope Przetym
jacentium nomine communitatis
privilegium in Novograd.
H. K. Mit., s. 48

Chorzelo

Ciech /

(1476)

[Janusz II] w zamian za grunta i
mięku w Ch. w ziemi ciechanowskiej
nadał 10 łanów nad strumieniem
Sulkowstok pod Zambrowem. Powstała
wieś Chorzelo [w pow. zambr.]
(Herb. Kap. nr. 59)

Smol. 25.

Raw. Prussia / Chomele

Chorzele

(1478)

Nicolaus zenski de pueris dyzetho

dux dedit mineraum

super Ch. cum duobus

meis agrorum per eandem
ann. tertia

parte Wolendini ducalis ibidem,

(ingredit. i. dopiscus: non venit ad effectum)
amichilata,

MK G, 92

Pras

Chorzele

(1479)

Honestus Clemens de Cl. constituit
magnum Petrum in suum procuratorem
in causa cum honesta Agnete (causa
matrimonialis.)

A. D. P. i. Ep. 43, 203

Chorzele

(1479)

In causa honeste Agnetis de Praszmyz cum
honeste Katharina de Ch., procurator agnetis
proposuit, quia impedit sibi matrimonium
cum suo viro legitimo et dampnificavit
ipsam in 12 sexag.

A. D. i. P. L., Ep. 13, 242^v

Chorzele

Paw. Prasnys / Chorzele
(1487)

minera Lyssa - ruda
nuncupata super fluvio

Oryz inferius Ch. in distr.

Culicoides. prope Prasnysch,

MKG.141

Chorzelye

Plebanus de Krzywonoga maior proposuit
 contra Stephanum ministratorum de Ch.,
 quod prefatus Stephanus debuit eum
 evocare coram novis vitricis, videlicet
 Andrea Rabyelynsky et Jacobo Lypcenytski
 pro pecuniis ecclesie, pro quibus pecuniis
 prefatus plebanus monitus fuit per pre-
 fatos vitricos.

Item predictus Stephanus evicendo ple-
 banum in presencia vitricorum dixit: "ego
 satisfeti vitricis per hunc modum

quia dedi eis dementem numeratorem,
qui debuit facere satis pro predicto delicto."

1714

Pias

Chorzele

(1485)

Discretus Mathias de Vmyacino asse-
ruit se habere terminum cum honesto
clementi de Ch. ad presentem diem.

A.Dj. PT., Ep. 11, 228

Chorzele

(1485)

Venerabilis Derlaus de Carnioze iuris utriusque doctor
 scolasticus et Paulus [f.] Sulislai canonicus Ploc.,
 arbitri inter Petrum episcopum Ploc. et honorabi-
 lem Stanislaum eccl. parochialis in Maior Cziwlonoga
 rectorem sentenciaverunt:

ins percipiendas decimas in villis Cziwlonoga Anti-
 qua, Grabowo Antiqua, Rambyelino Antiqua, Vlatoro,
 Ducemino Antiqua, Swinary Antiqua, dudum et
 ab antiquo ac a tanto tempore, cuius memoria
 hominis non existit, ad eccl. parochialem in
 Maior Cziwlonoga ipsiusque rectores pertinere
 debet.

Villas vero Ducemino Nova, Swinary Nova, Rambye-
 lino Nova, Grabowo Nova, Lyssywyelk, Bzreschky,
 Dzerzanga, Ch., Jarly fuisse et esse nove
 locationis, ins percipiendum decimas in eis-
 dem ad episcopum Ploc. pertinere debet.

Chorzele

(1487)

In causa honorabilis Stanislai plebani
 in Czyszowloga et discreti Pauli sui vicca-
 ri, Stanislans proposuit, quia dum equi-
-taverunt de prandio de Ch., extunc nobilis
 Gregorius de Romany non habita ad
 ipsos causa legitima, percussit pleba-
 num ad sedem et intulit vulnas gladio
 vicario ad effluxionem sanguinis,
 extimans percussioneem et dehonestacio-
 nem ad 100 ft.